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FINANS- h 
oc EKONOIIIUTSKOTTETS betlmk:ande 

N20 15/-27 med anl d 
e ning av Landskapsnämndena 

sva:r till Ålands 
landsting med anledning av Lands

tingets skrivelse till Landakapsnwnnden med upp

drag att 1nfö k f 
rs 8 fa teknisk utredning öve:r upp-

rensningen av Verkstrijmmen 1 Saltviks socken. 

Den framställning och det förslag Landskapsnä.mnden avgivit till 

Landstinget 1 anledni 
ng av landsting1111annen Robert Rosenblads till 

1926 års Landst ing inlämnade petition angående Verkströmmens brin

gande 1 trafikabelt skick utmynnar däri, att Landstinget ville för 

ifrågavarande företag ur det anslag, som landskapsnämnden uti 

förslag till budget för år 1928 upptagit till förbättrande av 

sitt 

sjö-

kommunikationerna inom landskapet, reservera ett belopp om 15.000 

mark. 

otvivelaktigt är, att ett tillmötesgJende från Landstingets si

da av det önskningsmål petitionären givit uttryck åt från en talrik 

befolkning, skall avsevärt bidraga till att förbättra den fattiga : 

befolkningensi Ålands norra skärgård trafikmöjligheter och tillgodo-

se dess berättigade anspråk på förbättrade kommunikationer, liksom 

ett bifall härutinnan ock utgjorde· en länk i landskapsmyndigheternas 

strävan att uppmuntra den sedan långa tider tillbaka försummade och 

styvmoderligt behandlade skärgårdens idoga och strävsamma folk. 

Och utskottet har ej heller stannat i något tvivelsmål därom, att 

icke ifrågavarande arbete, såso~ ett medel uti ovannäm?t avseende, 

borde utföras; Utskottet har blott dragit i betänkande, huruvida ic-

ke ett större anslag än det av Landskapsnämnden föreslagna vore nö~

vändigt och om icke för sådant fall ett bidrag i extraordinarie väg 

borde av .Landstinget för ändamålet utverkas. Men då såväl petitionä

ren som jämväl de för företaget i fråga intresserade och Landskaps

nämnden ansett beloppet av 15000 förslå samt vederbörande själva kom

ma att utföra arbetet, har Utskottet ansett vägande skäl föreligga 

) 
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att biträda Landskapsnämndens i ärendet avgivna förslag. Visse~lt 
ge11 

föreligger ännu icke Landstingets beslut därom, huruvida den o~an~ 

nämnda utgiftsposten uti Landskapsnämndens budgetförslag skall 
. Obaei,, 

versa uti nästkommande års utgiftsstat eller icke, men dA Utsk 
Ottet 

allaredan i princip fastslagit dess lagligbet och berättigande 
och 1 

samband med sitt avgivande betänkande över Landskapsnämndens 1nlcoinat. 

och utgiftsstat för år 1928 kommer att till Landstinget avgiva 

en saklig motivering över ännämnda anslagspost, anser sig Utskottet 

redan nu kunna fullt ena sig om Landskapsnärnndens förslag, 

På grund härav får Utskottet vördsamt föreslå, det Landstinget 

måttw besluta 

att bemyndiga Landskapsnärnnden att ur i utgifts. 

staten för år 1928 eventuellt upptagande anslaget fiji, 

sjökommunikationernas förbättrande inom landskapet 

utbetala ett bidrag, stort 15,000 mark, till intres

senterna i arbetet för Verkströmmens i Saltviks soc

ken upprensning, under förutsättning likväl, att i

frågavarande arbete kommer till stånd. 

Mariehamn, den 17 öovernber 1927. 

på Finans- och Ekonomiutskottets vägnar: 

Uti ärendets behandling hava deltagit ordföranden Bomanson, 

viceordföranden Jansson ävensom ledamöterna Blornroos, Törnroos ocb 

Carlson. r 
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